



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000026

Data: 15/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000129 - EMPENHO - 108 - NOTA FISCAL - 0000065-71.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002983 - KIT BOLSA DE TINTA EPSON COM 4 CORES MAGENTA, CIANO, AMARELO, PRETO	ALM - POR	KT	115610117	4	R\$ 1.240,00	R\$ 4.960,00
Total do Documento:						R\$ 4.960,00

Entrada: 2021/000027

Data: 20/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE000435 - EMPENHO - 145 - NOTA FISCAL - 0001873-48.2020.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002984 - DISCO SSD DE 240 GB	ALM - POR	UN	115610192	50	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
Total do Documento:						R\$ 10.500,00

Entrada: 2021/000028

Data: 28/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000165 - EMPENHO - 6793 - NOTA FISCAL - 0000533-35.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002985 - LUVA PARA LIMPEZA - M (AMARELA)	ALM - POR	PR	115610122	100	R\$ 4,19	R\$ 419,00
200002474 - NEUTRALIZADOR DE ODORES P/ MICTÓRIO	EST-E PRT-3	UN	115610122	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
200002469 - PANO DE PRATO DE ALGODÃO 35 X 62 CM	EST-E PRT-4	UN	115610122	100	R\$ 2,48	R\$ 248,00
Total do Documento:						R\$ 1.167,00

Entrada: 2021/000029

Data: 30/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000141 - EMPENHO - 7729 - NOTA FISCAL - 0000538-57.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002506 - MANGUEIRA FLEX P/JARDIM 50M	ALM - POR	UN	115610122	15	R\$ 247,00	R\$ 3.705,00
Total do Documento:						R\$ 3.705,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2021/000030

Data: 30/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000136 - EMPENHO - 319 - NOTA FISCAL - 0000534-20.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002986 - LIMPA COURO OU VINIL 100 ML	ALM - POR	UN	115610122	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
200002453 - VASSOURA METÁLICA C/22 DENTES (RASTELO OU SISCADOR)	ALM - POR	UN	115610122	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
200002471 - LIMPADOR INSTANTANEO MULTIUSO	EST-E PRT-3	FR	115610122	250	R\$ 3,18	R\$ 795,00
200002476 - INSETICIDA AÇÃO TOTAL EM AEROSSOL	EST-E PRT-3	FR	115610122	120	R\$ 6,00	R\$ 720,00
200000849 - ESPONJA DE ACO DE CARBONO (TIPO BOMBRILO)	EST-E PRT-3	UN	115610122	200	R\$ 0,94	R\$ 188,00
200000034 - GRAXA 500G	EST-E PRT-5	UN	115610122	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00
200002457 - SABONETE LIQUIDO 5 L	EST-F PRT-3	UN	115610122	150	R\$ 22,00	R\$ 3.300,00
200000973 - DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO (EMB. COM 500ML)	EST-F PRT-4	FR	115610122	360	R\$ 1,10	R\$ 396,00
200002298 - LUVA DESCARTÁVEL TAMANHO - G	EST-H PRT-3	CX	115610122	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
200002450 - SACO PLASTICO DE 40 L (PCT. C/100)	EST-I PRT-4	PT	115610122	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
200000165 - PAPEL TOALHA (PCT. 1000 UND)	0	PT	115610122	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
Total do Documento:						R\$ 18.810,00

Entrada: 2021/000031

Data: 30/07/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000130 - EMPENHO - 5002 - NOTA FISCAL - 0000541-12.2021.6.23 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000955 - ADOÇANTE DIETETICO LIQUIDO	ARM	FR	115610107	12	R\$ 8,00	R\$ 96,00
200001122 - ADOÇANTE DIETETICO EM PÓ	ARM	CX	115610107	40	R\$ 8,65	R\$ 346,00
200002199 - CHÁ CIDREIRA	ARM	CX	115610107	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
200002345 - AÇÚCAR REFINADO GRANULADO EM SACHÊ 5GR	ARM-02	CX	115610107	150	R\$ 20,00	R\$ 3.000,00
200002195 - CHÁ CAMOMILA	EST-K PRT-3	CX	115610107	36	R\$ 5,50	R\$ 198,00
200002198 - CHÁ ERVA DOCE	EST-K PRT-3	CX	115610107	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00
200002197 - CHÁ HORTELÃ	EST-K PRT-3	CX	115610107	36	R\$ 5,10	R\$ 183,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RORAIMA

Período: 01/07/2021 a 31/07/2021

U.G.: 070028 - TRE-RR

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
Total do Documento:						R\$ 4.398,60
Total do Almoxarifado:						R\$ 43.540,60
Total Geral:						R\$ 43.540,60